

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TT/2026/6

Zamawiający:

Miejski Zakład Komunikacji – Puławy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
24-100 Puławy, ul. Dęblińska 2A

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: „Zakup i dostawa wyposażenia warsztatu do obsługi autobusów elektrycznych”
w ramach inwestycji: Zrównoważony rozwój miejskiego transportu publicznego na
terenie MOF Miasta Puławy

Miejski Zakład Komunikacji – Puławy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 24-100 Puławy, ul. Dęblińska 2A, zwana dalej „Zamawiającym” informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2026, poz. 793) zwanej dalej „ustawą” przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo składanie ofert częściowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt IV „Opis przedmiotu zamówienia” ppkt 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt IV ppkt 12 Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (lub podwykonawcom).

Pytanie nr 2

Czy mogą to być elektronarzędzia marki JCB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje marki oferowanych elektronarzędzi. Zastrzega jedynie, że muszą one spełniać normy i wymagania określone w Załączniku nr 2 do SWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”.

Prezes Zarządu

mgr inż. Paweł Dadej